NEWS RELEASE

2025年 10月 28日

各 位

恵和株式会社

（コード番号：4251 東証プライム）

「CSV報告書 2024」を公開しました

恵和（本社：東京都中央区、代表取締役社長：長村惠弌）は、社会的責任に対する考え方や実践している取

組みを開示することで、多くのステークホルダーの皆様と共に持続可能な社会の構築を図っていきたいと考え、

2021 年 4 月に CSV への取り組みをまとめた「CSV 報告書 2020」を初めて作成し、ホームページ上で公開いた

しました。

このたび、その年次更新版として「CSV報告書 2024」を作成いたしましたのでお知らせいたします。

恵和は、企業活動を通じて社会課題の解決に貢献する CSV（Creating Shared Value）の考え方を重視して

おり、今後も透明性の高い情報開示を継続してまいります。

下記リンクより、過年度の CSV報告書がご覧いただけますので、ぜひご一読いただき、当社の CSVへの取り

組みにご理解とご関心を深めていただければ幸いです。

https://www.keiwa.co.jp/csr/#h2Report

本リリースに関する報道機関からのお問い合わせ先

 恵和株式会社 社長室 IR部

TEL: 03-5643-3783   E-Mail: ir@keiwa.co.jp

https://www.keiwa.co.jp/csr/#h2Report